PROCESSO SELETIVO PARA BOLSISTA DE EXTENSÃO

Projeto Oba! É dia de feira!

ATA DO RESULTADO FINAL

Aos 21 dias do mês de maio de dois mil e vinte, a Comissão Examinadora do Processo Seletivo de
Bolsistas de Extensão para o Projeto Oba! É dia de feira! reuniu-se via conferência para avaliação e
classificação final das candidatas de acordo com o Edital de seleção de bolsistas publicado no sítio
eletrônico do CEFET-MG-Araxá no dia 6 de maio de dois mil e vinte. Abaixo estão as alunas
classificados para o projeto.

Nome das candidatas Classificação

Adrielle Ferreira Barbosa 1º

Samira Divina Pereira Vaz 2º

Janaina Morais de Paula 3º

Sarah Gabrielle Martins 4º

Nada mais havendo a tratar a Comissão Examinadora lavrou a presente ata assinada no original por
todos os membros da comissão.

_____________________             _____________________           _____________________
Milene Bianchi dos Santos             Bruna Letícia dos Santos              Kelly de Souza Pires